

**Реестр выполненных работ ООО "УК"ЖКО" в доме № 13/1 по ул.
Москатова в 2014 году**

место проведения работ	Периодичность	Наименование работ	Ед. измерения	Кол-во	материалы	Цена за единицу	Месяц
ремонт							
1-й и 4-й подъезды	по мере необходимости	монтаж провода-12м, монт.датчика движения-2шт, монт.клемм-34шт	шт	34	7441,61	218,87	январь
кв.45	по мере необходимости	работы по латочному ремонту кровли-6м2 (с очисткой от снега, прогревом и укладкой в 1 слой)	м2	6	5288,77	881,46	май
подвал-т/обменник + ввод ЦО	по мере перехода к эксплуатации дома в осенне- зимний период	прочиска грязевика-1шт, смена прокладок-10шт, усиление сварных швов-2м, приварка фланцев-2шт, смена трубы ф75-12м, монтаж трубы ф25мм-14,5м, ф20-8м, врезка кранов ф20мм-68шт, ф15-18шт, промывка и чистка т/обменника-1шт	м	26,5	152119	5740,34	июнь
подвал	по мере необходимости	установка розетки-2шт, монтаж патрона-8шт, монтаж клемм-26шт, монтаж эл.провод -54м	м	54	5300,22	98,15	июнь
ИТОГО:					170149,6		

содержание							
субботник	по мере необходимости	выдача известия жителям для проведения субботника	кг	12	240,15	20,01	май
внутридомовая система ЦО	по мере перехода к эксплуатации дома в осенне- зимний период	г/испытания внутридомовой системы ЦО	дом	1	38225,9	38225,91	июнь
т/обменник	по мере перехода к эксплуатации дома в осенне- зимний период	работы по г/испытаниям т/обменника-1шт	шт	1	6489,38	6489,38	июнь

ввод ЦО	по мере перехода к эксплуатации дома в осенне- зимний период	г/испытания ввода ЦО-140м	м	140	1583,51	11,31	июнь
кв.38- подвал	по мере необходимости	работы по замене участка ЦО ф25мм-1,5м/п	м	1,5	2960,38	1973,59	июнь
придомовая территория	по мере необходимости	покос травы	м2	900	2241,44	2,49	июнь
придомовая территория	по мере необходимости	покос травы	м2	56	149	2,66	октябрь
(между 1-м и 2-м этажами)	по мере необходимости	работы по ремонту водосточных труб-1м, замена отвода-1шт	1м	1	467,00	467,00	декабрь
2-й, 3-й, 4-й подъезды (2 акта)	по мере необходимости	работы по замене стекла-3шт и ремонт рамы-1шт	шт	3	3 132,00	1044,00	декабрь
ИТОГО:					55488,77		